
 令和 2年 9月 吉日 

お客様各位                           

株式会社ワイズ・リーディング 

TEL 096-342-7878 

FAX 096-344-0202 

 

大型台風 10号接近に伴うお知らせ 

 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

台風 10号の接近に伴い、安全を考慮し、大変申し訳ございませんが、従業員の安全確

保のため、原則在宅勤務（テレワーク）を実施させていただきます。 

 

なお、在宅勤務に伴い、お電話のお受付ができません。当社へのお問い合わせにつき

ましては、当社ホームページ上部「お問合わせ」フォーム又は、ホームページ右下に

ありますチャットよりご連絡をいただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

在宅勤務実施日： 9月 7日（月） 

※上記実施日は延長される可能性がございます。 

遠隔画像診断サービスご利用の皆様へ 

※ 本日、9月 4日（金）のご依頼分は、9月 5日（土）にお返しさせて頂きます。       

当日中にご返信を希望される場合は、緊急にてご依頼頂きますようお願いいた

します。 

何卒宜しくお願い致します。 

以上 


